
  

UCHWAŁA NR V/42/24 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 51.294.356,44 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 31.758.185,20 zł, 

2) majątkowe w wysokości 19.536.171,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 53.951.262,79 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 30.700.078,50 zł, 

2) majątkowe w wysokości 23.251.184,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 2.656.906,35 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie 1.309.462,08 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

215.643,17 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 313.308,60 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 818.492,50 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.990.854,35 zł, oraz łączną kwotę  

rozchodów budżetu  w wysokości 333.948,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem  Nr 5. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 5029



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Lasota 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5029



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/42/24 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK 
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach   

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00 25 000,00 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 25 000,00 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
20 000,00 0,00 25 000,00 45 000,00 

bieżące razem: 20 000,00 0,00 25 000,00 45 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach   

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 997 821,00 -546 118,00 0,00 451 703,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

140 821,00 0,00 0,00 140 821,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 950 821,00 -546 118,00 0,00 404 703,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
140 821,00 0,00 0,00 140 821,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 810 000,00 -546 118,00 0,00 263 882,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 680 700,00 0,00 250,00 680 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5029



 40002  Dostarczanie wody 642 700,00 0,00 250,00 642 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 0,00 250,00 2 750,00 

600   Transport i łączność 113 469,00 0,00 200 000,00 313 469,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
61 619,00 0,00 0,00 61 619,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 113 469,00 0,00 200 000,00 313 469,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
61 619,00 0,00 0,00 61 619,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 222 573,00 0,00 200,00 222 773,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 29 546,00 0,00 200,00 29 746,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 200,00 700,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
6 636 906,00 0,00 20 000,00 6 656 906,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 367 100,00 0,00 20 000,00 2 387 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 0,00 20 000,00 140 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 481 507,00 0,00 6 930,00 14 488 437,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 738,00 0,00 6 930,00 25 668,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 450,00 0,00 430,00 4 880,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
14 288,00 0,00 6 500,00 20 788,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 402 543,00 0,00 4 500,00 1 407 043,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 000,00 0,00 1 500,00 45 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 0,00 1 500,00 10 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5029



 90095  Pozostała działalność 111 123,00 0,00 3 000,00 114 123,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 3 000,00 28 000,00 

bieżące razem: 26 603 700,50 -546 118,00 231 880,00 26 289 462,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
620 715,00 0,00 0,00 620 715,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 931 589,00 -1 500 000,00 0,00 1 431 589,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 859 179,00 -1 500 000,00 0,00 1 359 179,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 859 179,00 -1 500 000,00 0,00 1 359 179,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 859 179,00 -1 500 000,00 0,00 1 359 179,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 859 179,00 -1 500 000,00 0,00 1 359 179,00 

majątkowe razem: 21 036 171,24 -1 500 000,00 0,00 19 536 171,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 053 661,00 -1 500 000,00 0,00 3 553 661,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 50 890,00 0,00 6 000,00 56 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 890,00 0,00 6 000,00 56 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

50 890,00 0,00 6 000,00 56 890,00 

801   Oświata i wychowanie 47 082,80 0,00 956,94 48 039,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
47 082,80 0,00 956,94 48 039,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5029



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 082,80 0,00 956,94 48 039,74 

bieżące razem: 5 373 765,76 0,00 6 956,94 5 380 722,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 53 076 637,50 -2 046 118,00 263 836,94 51 294 356,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 674 376,00 -1 500 000,00 0,00 4 174 376,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5029



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/42/24 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2024 r. 

 ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK  

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
 z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 352 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 878,00 352 878,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 878,00 352 878,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 400 692,40 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 372 092,40 5 372 092,40 5 362 092,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 333 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 333 772,00 -3 333 772,00 -3 333 772,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 070 920,40 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 320,40 2 038 320,40 2 028 320,40 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 5 362 092,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 362 092,40 5 362 092,40 5 362 092,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 333 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 333 772,00 -3 333 772,00 -3 333 772,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 028 320,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 320,40 2 028 320,40 2 028 320,40 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 859 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 859 179,00 2 859 179,00 2 859 179,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 359 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 179,00 1 359 179,00 1 359 179,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5029



  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 502 913,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502 913,40 2 502 913,40 2 502 913,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 833 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 833 772,00 -1 833 772,00 -1 833 772,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 669 141,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 141,40 669 141,40 669 141,40 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 086 359,89 343 600,00 343 600,00 0,00 343 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 742 759,89 11 742 759,89 1 092 318,84 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 700,00 -58 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 171,00 30 471,00 30 471,00 0,00 30 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 700,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 116 830,89 374 071,00 374 071,00 0,00 374 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 742 759,89 11 742 759,89 1 092 318,84 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 12 086 359,89 343 600,00 343 600,00 0,00 343 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 742 759,89 11 742 759,89 1 092 318,84 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 700,00 -58 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 171,00 30 471,00 30 471,00 0,00 30 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 700,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 116 830,89 374 071,00 374 071,00 0,00 374 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 742 759,89 11 742 759,89 1 092 318,84 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 471,00 30 471,00 30 471,00 0,00 30 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 471,00 310 471,00 310 471,00 0,00 310 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 975 552,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 552,63 1 975 552,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 700,00 -58 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 916 852,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 852,63 1 916 852,63 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 405 837,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 837,65 405 837,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 700,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 537,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 537,65 464 537,65 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 098 715,48 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 715,48 961 715,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 132 715,48 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 715,48 961 715,48 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 041 215,48 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 715,48 961 715,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 074 715,48 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 715,48 961 715,48 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 600,00 40 600,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 600,00 40 600,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 600,00 40 600,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 600,00 40 600,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 590 633,11 4 530 633,11 4 268 156,31 3 710 087,17 558 069,14 6 000,00 158 500,00 97 976,80 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 809,00 125 809,00 107 300,00 105 300,00 2 000,00 0,00 18 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 716 442,11 4 656 442,11 4 375 456,31 3 815 387,17 560 069,14 6 000,00 177 009,00 97 976,80 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5029



 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 55 954,34 55 954,34 55 954,34 53 537,20 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 254,34 65 254,34 65 254,34 62 837,20 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 35 541,40 35 541,40 35 541,40 35 541,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 041,40 42 041,40 42 041,40 42 041,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 890,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 190,00 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast 
 i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 79 700,00 79 700,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 509,00 15 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 209,00 95 209,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 87 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 509,00 15 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 009,00 87 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 045 621,97 4 045 621,97 4 030 621,97 3 656 549,97 374 072,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 000,00 101 000,00 98 000,00 96 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 146 621,97 4 146 621,97 4 128 621,97 3 752 549,97 376 072,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 2 880 000,00 2 880 000,00 2 880 000,00 2 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 940 000,00 2 940 000,00 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 490 000,00 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 000,00 522 000,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 748 687,01 164 587,00 119 697,00 60 917,00 58 780,00 8 420,00 18 020,00 18 450,00 0,00 0,00 1 584 100,01 1 584 100,01 1 425 000,01 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 759 687,01 175 587,00 130 697,00 60 917,00 69 780,00 8 420,00 18 020,00 18 450,00 0,00 0,00 1 584 100,01 1 584 100,01 1 425 000,01 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 735 367,01 160 367,00 119 697,00 60 917,00 58 780,00 4 200,00 18 020,00 18 450,00 0,00 0,00 1 575 000,01 1 575 000,01 1 425 000,01 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 746 367,01 171 367,00 130 697,00 60 917,00 69 780,00 4 200,00 18 020,00 18 450,00 0,00 0,00 1 575 000,01 1 575 000,01 1 425 000,01 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 13 780,00 13 780,00 13 780,00 0,00 13 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 780,00 18 780,00 18 780,00 0,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 533 588,41 13 958 819,91 11 651 186,72 9 697 494,53 1 953 692,19 1 190 000,00 470 400,00 647 233,19 0,00 0,00 2 574 768,50 2 574 768,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 020,00 -19 020,00 -19 020,00 -18 000,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 020,00 32 520,00 32 520,00 6 500,00 26 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 548 588,41 13 972 319,91 11 664 686,72 9 685 994,53 1 978 692,19 1 190 000,00 470 400,00 647 233,19 0,00 0,00 2 576 268,50 2 576 268,50 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 024 253,23 6 024 253,23 5 126 753,23 4 546 110,00 580 643,23 662 000,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 024 253,23 6 024 253,23 5 126 753,23 4 531 110,00 595 643,23 662 000,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5029



  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 872 672,00 2 872 672,00 2 872 672,00 2 872 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 857 672,00 2 857 672,00 2 857 672,00 2 857 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 052 306,81 2 052 306,81 1 615 006,81 1 233 464,00 381 542,81 384 000,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 052 306,81 2 052 306,81 1 615 006,81 1 230 464,00 384 542,81 384 000,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 247 633,19 247 633,19 247 633,19 0,00 247 633,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 633,19 248 633,19 248 633,19 0,00 248 633,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 675 000,00 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 672 000,00 672 000,00 672 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki  
i metod pracy dla 
dzieci  
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych  

w szkołach 
podstawowych  
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 1 658 946,61 1 658 946,61 1 598 046,61 1 518 070,00 79 976,61 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 658 426,61 1 658 426,61 1 597 526,61 1 518 070,00 79 456,61 0,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
 i książek 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 504 146,31 929 377,81 281 144,62 99 970,53 181 174,09 0,00 1 000,00 647 233,19 0,00 0,00 2 574 768,50 2 574 768,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 520,00 14 020,00 14 020,00 6 500,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 519 666,31 943 397,81 295 164,62 106 470,53 188 694,09 0,00 1 000,00 647 233,19 0,00 0,00 2 576 268,50 2 576 268,50 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 770,00 6 770,00 6 770,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 670,00 51 670,00 51 670,00 0,00 51 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 47 258,00 47 258,00 47 258,00 0,00 47 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 008,00 48 008,00 48 008,00 0,00 48 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 11 959,72 11 959,72 11 959,72 11 959,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 437,06 5 437,06 5 437,06 5 437,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 396,78 17 396,78 17 396,78 17 396,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 

wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 328,28 2 328,28 2 328,28 2 328,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 062,94 1 062,94 1 062,94 1 062,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 391,22 3 391,22 3 391,22 3 391,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 391 558,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 558,50 1 391 558,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 392 858,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 858,50 1 392 858,50 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 183 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 210,00 183 210,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 410,00 183 410,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 109 554,00 2 109 554,00 1 550 006,00 770 199,00 779 807,00 0,00 559 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -40 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 109 554,00 2 109 554,00 1 550 006,00 730 199,00 819 807,00 0,00 559 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5029



 85202  
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 576 800,00 576 800,00 576 800,00 0,00 576 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 800,00 593 800,00 593 800,00 0,00 593 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 576 800,00 576 800,00 576 800,00 0,00 576 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 800,00 593 800,00 593 800,00 0,00 593 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 606 700,00 606 700,00 602 500,00 532 008,00 70 492,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 629 700,00 629 700,00 625 500,00 532 008,00 93 492,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
 i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 240 191,00 240 191,00 240 191,00 236 191,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 191,00 200 191,00 200 191,00 196 191,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 197 467,32 197 467,32 197 467,32 197 467,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 467,32 157 467,32 157 467,32 157 467,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 882 266,98 1 817 266,98 1 817 266,98 138 822,65 1 678 444,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 883 766,98 1 818 766,98 1 818 766,98 138 822,65 1 679 944,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 192 386,00 192 386,00 192 386,00 0,00 192 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 886,00 192 886,00 192 886,00 0,00 192 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 192 186,00 192 186,00 192 186,00 0,00 192 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 686,00 192 686,00 192 686,00 0,00 192 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 4 469 483,20 659 041,20 95 541,20 0,00 95 541,20 563 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 810 442,00 3 810 442,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -968,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -968,88 -968,88 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 468,88 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968,88 968,88 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 472 983,20 662 541,20 99 041,20 0,00 99 041,20 563 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 810 442,00 3 810 442,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  
i kluby 

przed zmianą 3 396 891,20 658 041,20 94 541,20 0,00 94 541,20 563 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 850,00 2 738 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -968,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -968,88 -968,88 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 468,88 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968,88 968,88 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400 391,20 661 541,20 98 041,20 0,00 98 041,20 563 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 850,00 2 738 850,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 600,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 968,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968,88 968,88 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 568,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 568,88 154 568,88 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5029



  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -968,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -968,88 -968,88 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 031,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 031,12 35 031,12 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 240 554,09 25 009 975,80 20 910 727,81 14 586 437,93 6 324 289,88 1 797 920,00 1 252 668,00 763 659,99 0,00 285 000,00 26 230 578,29 26 230 578,29 7 879 411,26 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 453 460,88 -60 020,00 -60 020,00 -58 000,00 -2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 393 440,88 -3 393 440,88 -3 333 772,00 0,00 0,00 

zwiększenie 385 568,88 324 400,00 305 291,00 111 800,00 193 491,00 0,00 19 109,00 0,00 0,00 0,00 61 168,88 61 168,88 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 172 662,09 25 274 355,80 21 155 998,81 14 640 237,93 6 515 760,88 1 797 920,00 1 271 777,00 763 659,99 0,00 285 000,00 22 898 306,29 22 898 306,29 4 545 639,26 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 50 890,00 50 890,00 50 890,00 50 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 890,00 56 890,00 56 890,00 56 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 50 890,00 50 890,00 50 890,00 50 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 890,00 56 890,00 56 890,00 56 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 40 890,00 40 890,00 40 890,00 40 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 890,00 46 890,00 46 890,00 46 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 47 082,80 47 082,80 40 886,76 0,00 40 886,76 6 196,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 956,94 956,94 603,01 0,00 603,01 353,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 039,74 48 039,74 41 489,77 0,00 41 489,77 6 549,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 47 082,80 47 082,80 40 886,76 0,00 40 886,76 6 196,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 956,94 956,94 603,01 0,00 603,01 353,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 039,74 48 039,74 41 489,77 0,00 41 489,77 6 549,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa 
 z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 6 196,04 6 196,04 0,00 0,00 0,00 6 196,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 353,93 353,93 0,00 0,00 0,00 353,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 549,97 6 549,97 0,00 0,00 0,00 6 549,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 466,14 466,14 466,14 0,00 466,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,49 9,49 9,49 0,00 9,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 475,63 475,63 475,63 0,00 475,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
 i książek 

przed zmianą 40 420,62 40 420,62 40 420,62 0,00 40 420,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 593,52 593,52 593,52 0,00 593,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 014,14 41 014,14 41 014,14 0,00 41 014,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 373 765,76 5 373 765,76 2 670 439,65 513 126,43 2 157 313,22 6 196,04 2 697 130,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 956,94 6 956,94 6 603,01 6 000,00 603,01 353,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 380 722,70 5 380 722,70 2 677 042,66 519 126,43 2 157 916,23 6 549,97 2 697 130,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5029



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/42/24 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2024 R. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 372 092,40 - 3 333 772,00 2 038 320,40 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 362 092,40 - 3 333 772,00 2 028 320,40 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 859 179,00 - 1 500 000,00 1 359 179,00 

   
Budowa z rozbudową SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Samułkach 
Dużych oraz budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 

2 859 179,00 - 1 500 000,00 1 359 179,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 502 913,40 - 1 833 772,00 669 141,40 

   
Budowa z rozbudową SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Samułkach 
Dużych oraz budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 

2 502 913,40 - 1 833 772,00 669 141,40 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków dla miejscowości Strabla- Łyse 10 000,00 0,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 11 742 759,89 0,00 11 742 759,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 742 759,89 0,00 11 742 759,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 975 552,63 - 58 700,00 1 916 852,63 

   Budowa chodnika ul. Łąkowa Wyszki 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 107536B w miejscowości Kalinówka  697 500,00 0,00 697 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 107542B w m. Tworki 363 093,28 0,00 363 093,28 

   
Przebudowa drogi gminnej Stare Bagińskie-Kożuszki na działkach o nr geod. 125/2, 140 i 112 o łącznej 

długości 1,609 km.-dokumentacja 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Wólka Pietkowska - dokumentacja 38 130,00 0,00 38 130,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Kamienny Dwór -PŁ II 630 197,00 0,00 630 197,00 

   
Przebudowa dróg gminnych i zakup sprzętu do ich utrzymania, tj. w m.: Samułki Duże, Stacewicze, 

Kalinówka -PŁ 
167 432,35 - 58 700,00 108 732,35 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Wyszki tj. w m.: Niewino Leśne, Niewino Borowe, Mulawicze -PŁ II 19 200,00 0,00 19 200,00 

   Przebudowa odcinka drogi w m. Łapcie - dokumentacja 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 082 982,00 0,00 1 082 982,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pulsze działka nr 649 1 082 982,00 0,00 1 082 982,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 336,84 0,00 9 336,84 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pulsze działka nr 649 9 336,84 0,00 9 336,84 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 405 837,65 58 700,00 464 537,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5029



   
Przebudowa dróg gminnych i zakup sprzętu do ich utrzymania, tj. w m.: Samułki Duże, Stacewicze, 

Kalinówka -PŁ 
405 837,65 58 700,00 464 537,65 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 269 050,77 0,00 8 269 050,77 

   Przebudowa drogi w miejscowości Kamienny Dwór -PŁ II 1 989 204,00 0,00 1 989 204,00 

   
Przebudowa dróg gminnych i zakup sprzętu do ich utrzymania, tj. w m.: Samułki Duże, Stacewicze, 
Kalinówka -PŁ 

3 999 000,00 0,00 3 999 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Wyszki tj. w m.: Niewino Leśne, Niewino Borowe, Mulawicze -PŁ II 2 280 846,77 0,00 2 280 846,77 

630   Turystyka 47 000,00 0,00 47 000,00 

 63095  Pozostała działalność 47 000,00 0,00 47 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00 

   
Urządzenie terenów rekreacyjnych przyległych do rzeki Narew na obszarze gminy Wyszki w miejscowości 

Strabla Łyse 
47 000,00 0,00 47 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 961 715,48 0,00 961 715,48 

 70095  Pozostała działalność 961 715,48 0,00 961 715,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800,00 0,00 800,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w miejscowości Strabla -PŁ II 800,00 0,00 800,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
960 915,48 0,00 960 915,48 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w miejscowości Strabla -PŁ II 960 915,48 0,00 960 915,48 

750   Administracja publiczna 60 000,00 0,00 60 000,00 

 75095  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków przy Urzędzie Gminy Wyszki 60 000,00 0,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 575 000,01 0,00 1 575 000,01 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 575 000,01 0,00 1 575 000,01 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Rozwijanie systemu ratownictwa pożarniczego poprzez doposażenie i podniesienie kwalifikacji ratowników 
w Gminie Wyszki -OSP Wyszki 

0,00 0,00 0,00 

   Zakup używanego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Pulszach 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 111 500,00 0,00 1 111 500,00 

   
Rozwijanie systemu ratownictwa pożarniczego poprzez doposażenie i podniesienie kwalifikacji ratowników 

w Gminie Wyszki -OSP Wyszki 
1 111 500,00 0,00 1 111 500,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 313 500,01 0,00 313 500,01 

   
Rozwijanie systemu ratownictwa pożarniczego poprzez doposażenie i podniesienie kwalifikacji ratowników 

w Gminie Wyszki -OSP Wyszki 
313 500,01 0,00 313 500,01 

801   Oświata i wychowanie 2 573 576,50 2 692,00 2 576 268,50 

 80195  Pozostała działalność 2 573 576,50 2 692,00 2 576 268,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 391 066,50 1 792,00 1 392 858,50 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej oraz zakup sprzętu niezbędnego do jej utrzymania - 

Budynek terapeutyczno-edukacyjny przy Szkole w Topczewie 
1 165 976,50 1 000,00 1 166 976,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5029



   
Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Wyszki oraz zakup sprzętu niezbędnego do jej 

utrzymania 
225 090,00 792,00 225 882,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 182 510,00 900,00 183 410,00 

   
Przebudowa infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Wyszki oraz zakup sprzętu niezbędnego do jej 

utrzymania 
182 510,00 900,00 183 410,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej oraz zakup sprzętu niezbędnego do jej utrzymania - 
Budynek terapeutyczno-edukacyjny przy Szkole w Topczewie 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00 0,00 65 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 65 000,00 0,00 65 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Zakup działki o pow. 0,5752 ha w miejscowości Wyszki z przeznaczeniem na lokalizację PSZOK 65 000,00 0,00 65 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 738 850,00 0,00 2 738 850,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 738 850,00 0,00 2 738 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 600,00 968,88 154 568,88 

   Budowa budynku aktywności lokalnej w miejscowości Niewino Borowe  3 600,00 0,00 3 600,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Maleszach służąca użyteczności publicznej 150 000,00 968,88 150 968,88 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 - 968,88 35 031,12 

   Zakup budynku po byłej mleczarni w miejscowości Falki 36 000,00 - 968,88 35 031,12 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 549 250,00 0,00 2 549 250,00 

   Budowa budynku aktywności lokalnej w miejscowości Niewino Borowe  2 549 250,00 0,00 2 549 250,00 

Razem 25 135 994,28 - 3 331 080,00 21 804 914,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5029



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/42/24 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2024 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2.990.854,35 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach: 

- zezwolenia alkoholowe w kwocie 3.510,08 zł 

- opłaty za odpady komunalne w kwocie 212.133,09 zł. 

905 215.643,17 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 313.308,60 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1.152.440,50 

4 

Nadwyżki z lat ubiegłych.  

W § tym jednostki samorządu terytorialnego wykazują niewykorzystane 

środki pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych 

pomniejszone o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy. 

957 1.309.462,08 

Rozchody ogółem:  333 948,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 333 948,00 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE: 

ROZCHODY  

Kredyt zaciągnięty w Banku Spółdzielczym w Brańsku na „SPŁATĘ ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU 

WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW” w kwocie 333 948,00 zł, płatne do dnia 31-12-2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5029



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/42/24 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2024 r. 

DOTACJE 

Jednostki sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Powiat Bielski 352.878,00 - - 

2 Komenda Powiatowa Policji w Bielsku Podlaskim 9.100,00 - - 

3 Samodzielny Publiczny ZOZ w Bielsku Podlaskim 12.700,00 - - 

4 Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Wyszkach - 563.500,00 - 

Razem: 374.678,00 563.500,00 - 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Promowanie tradycji i produktów regionalnych 6.000,00 - - 

2 Stowarzyszenie Lokalne BONA w Strabli 
6.549,97 

(podręczniki) 
1.190.000,00 - 

3 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 30.000,00 - - 

4 
Rzymskokatolicka Parafia p.w. Św. Stanisława Bp. M.  

w Topczewie – Program Odbudowy Zabytków 
1.071.592,00 - - 

5 Ochotnicza Straż Pożarna w Topczewie 4.200,00   

Razem: 1.118.341,97 1.190.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5029



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/42/24 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2024 r. 

OBJAŚNIENIE 

I. Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2024 rok dokonano, wprowadzając: 

1. Dokonano przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

2. Wprowadzono środki finansowe wg pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w: 

1) Zwiększenie w dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80153 § 2010 – Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 956,94 zł 

i wydatki w § 2820 kwotę 353,93 zł; § 4210 kwotę 9,49 zł; § 4240 kwotę 593,52 zł; 

2) dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75011 § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 6.000,00 zł na wydatki w § 4010. 

Zwiększono środki w dz. 758 – Różne rozliczenia rozdz. 75814 § 2100 – Środki z Funduszu pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy kwotę 

6.500,00 zł. na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy z przeznaczeniem na wydatki  

w dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 § 4750 kwotę 5.437,06 zł i § 4850 kwotę 1.062,94 zł. 

II. Dokonano zmiany w załącznikach do uchwały budżetowej: 

„Inwestycje” 

1. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dz. 010 rozdz. 01043 na realizację zadania inwestycyjnego 

„Budowa SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Samułkach Dużych oraz 

budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze” o kwotę 3.333.772,00 zł i przesuwa się do realizacji zadania na rok 

2025; 

2. zwiększa się wydatki na realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa infrastruktury edukacyjnej  

na terenie Gminy Wyszki oraz zakup sprzętu niezbędnego do jej utrzymania” w § 6050 o kwotę 792,00 zł  

i w § 6060 o kwotę 900,00 zł uwzględniając zmiany wprowadzone zarządzeniem Nr 57/24 z dnia 30 września 

2024 r; 

3. zwiększa się wydatki na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa i modernizacja infrastruktury oraz 

zakup sprzętu niezbędnego do jej utrzymania – Budynek terapeutyczno-edukacyjny przy Szkole w Topczewie” 

o kwotę 1.000,00 zł; 

4. zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Maleszach służąca 

użyteczności publicznej” o kwotę 968,88 zł; 

5. zmniejsza się wydatki na zakup inwestycyjny „Zakup budynku po byłej mleczarni w miejscowości 

Falki” o kwotę 968,88 zł; 

6. Dokonuje się przeniesienia w zadaniu „Przebudowa dróg gminnych i zakup sprzętu do ich utrzymania, 

tj. w m. Samułki Duże, Stacewicze, Kalinówka – PŁ” wydatków z § 6050 na § 6060 na kwotę 58.700,00 zł. 

 „Dotacje”  

1. Zwiększa się dotację celową w rozdz. 80153 § 2820 dla Stowarzyszenia Lokalnego BONA w Strabli 

o kwotę 353,93 zł na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 5029


		2024-11-08T13:54:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




